様式施－４
	使用承諾願

　　年　　月　　日

　　鏡野町長　　　　　　　　　　　殿

受注者　住　　　所

会　社　名

現場代理人　　　　　　　印

　１．工事名
　２．工事番号
　３．河川・路線名

　４．工事場所
　５．請 負 代 金 額
　　　　　年　　　月　　　日に請負契約を締結いたしました上記工事について下記のとおり使用したいので御承諾願います。

	名　　　称
	会　社　名
	規　　　　格
	数　　　量

	　　　　　　　　　　　上記については願出のとおり承諾する

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鏡野町長　　　　　　　　　　印

備考　１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番縦書きとする。